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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ALTUNTAS Su Helen HE Darmstädter FC 2011 R F 2.4 453578 ja

AMMELBURGER Sophie HE FS TV Langen 2010 R F 2.14 458031 nein

BEHRENS Annabelle HE SKG Oberhöchstadt 2011 R F 2.13 118219 ja

DENIZ Elif HE FS TV Langen 2010 R F 3.9999 468431 ja

DIEHL Selma HE MTV Giessen 2010 R F 2.10 457275 nein

EICHSTAEDT Lisa Hailin HE FS TV Langen 2010 L F 3.9999 468592 ja

GERICKE Elisabeth BR FSC Cottbus 2010 R F 1.1 118783 ja

GREISER Carla HE TG Hanau 2011 L F 2.9 452935 ja

GROSCHE Eva SN Fechtclub Radebeul 2012 R F 3.9999 125640 ja

GUZMAN PAGELS Carla Lucia HE FS TV Langen 2010 R F 3.9999 468449 ja

HÜLSE Lina HE FS TV Langen 2011 R F 2.5 458071 ja

IWERSEN Marte NR ETUF Essen 2012 R F 3.9999 126051 ja

KWAST Valentina BR FSC Cottbus 2011 R F 1.4 414168 ja

MOLLE Luise HE MTV Giessen 2010 R F 2.2 430791 ja

POLLEMS Zarah HE SKG Oberhöchstadt 2010 R F 2.7 452867 ja

STOKLOSSA Leah BR SVA Oranienburg 2011 R F 1.7 431306 ja

TRUSHEIM Luisa HE SKG Oberhöchstadt 2011 R F 2.8 118215 ja

WICK Clara-Maria HE VFL Marburg FA 2010 R F 2.3 424975 ja

ZHONG Kayla HE SKG Oberhöchstadt 2011 R F 2.1 411099 ja

  19 Starter (17 anwesend)
 

IRL HOWARD Fainne SW TSG Kaiserslautern 2010 R F 3.9999 118636 nein

  1 Starter (0 anwesend)
 

ROU GANEA Anastasia HE MTV Giessen 2011 R F 2.11 457263 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 21 Starter (18 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 185.0 GER GERICKE Elisabeth BR FSC Cottbus F ja

2. 1 004 115.0 GER KWAST Valentina BR FSC Cottbus F ja

3. 1 007 105.0 GER STOKLOSSA Leah BR SVA Oranienburg F ja

4. 2 001 28.0 GER ZHONG Kayla HE SKG Oberhöchstadt F ja

5. 2 002 24.0 GER MOLLE Luise HE MTV Giessen F ja

6. 2 003 18.0 GER WICK Clara-Maria HE VFL Marburg FA F ja

7. 2 004 18.0 GER ALTUNTAS Su Helen HE Darmstädter FC F ja

8. 2 005 18.0 GER HÜLSE Lina HE FS TV Langen F ja

9. 2 007 14.0 GER POLLEMS Zarah HE SKG Oberhöchstadt F ja

10. 2 008 14.0 GER TRUSHEIM Luisa HE SKG Oberhöchstadt F ja

11. 2 009 12.0 GER GREISER Carla HE TG Hanau F ja

12. 2 010 10.0 GER DIEHL Selma HE MTV Giessen F nein

13. 2 011 6.0 ROU GANEA Anastasia HE MTV Giessen F ja

14. 2 013 4.0 GER BEHRENS Annabelle HE SKG Oberhöchstadt F ja

15. 2 014 4.0 GER AMMELBURGER Sophie HE FS TV Langen F nein

T 9 000 0.0 GER EICHSTAEDT Lisa Hailin HE FS TV Langen F ja

T 9 000 0.0 GER GUZMAN PAGELS Carla Lucia HE FS TV Langen F ja

T 9 000 0.0 GER IWERSEN Marte NR ETUF Essen F ja

T 9 000 0.0 GER GROSCHE Eva SN Fechtclub Radebeul F ja

T 9 000 0.0 IRL HOWARD Fainne SW TSG Kaiserslautern F nein

T 9 000 0.0 GER DENIZ Elif HE FS TV Langen F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] ekays - Youngster-Cup Florett Damen U13

3 [2022] Hessische Rangliste Florett Damen U13
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Ralph-Botho Orschel

Turnierleitung

YC - Team
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 18 Teilnehmende

1 Vorrunde
05.02. 16:27

18 Teilnehmende
3 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

18 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
05.02. 16:27

18 Qualifizierte
3 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

18 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
05.02. 16:27

32er KO ohne Hoffnungslauf

18 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] ekays - Youngster-Cup Florett Damen U13

3 [2022] Hessische Rangliste Florett Damen U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

EMMERICH Jaron, GER HE TG Dörnigheim , HOPPE Adrian, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

TRUSHEIM Luisa GER SKG Oberhöchstadt 1 4 3 1 0 V 1 13 20 0.200 -7 5.
BEHRENS Annabelle GER SKG Oberhöchstadt 2 V 3 V4 0 V 3 17 21 0.600 -4 4.
ALTUNTAS Su Helen GER Darmstädter FC 3 V V 3 1 V 3 19 19 0.600 0 3.
WICK Clara-Maria GER VFL Marburg FA 4 V 3 V 0 V 3 18 16 0.600 2 2.
GERICKE Elisabeth GER FSC Cottbus 5 V V V V V 5 25 2 1.000 23 1.
GUZMAN PAGELS Carla Lucia GER FS TV Langen 6 0 4 3 3 1 0 11 25 0.000 -14 6.

Runde 2 | Bahn 2

INERLE Lukas, GER HE VFL Marburg FA , PECHE Robert, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HÜLSE Lina GER FS TV Langen 1 V V 1 4 1 2 16 18 0.400 -2 4.
DENIZ Elif GER FS TV Langen 2 2 V 1 2 2 1 12 24 0.200 -12 5.
POLLEMS Zarah GER SKG Oberhöchstadt 3 1 4 0 0 0 0 5 25 0.000 -20 6.
KWAST Valentina GER FSC Cottbus 4 V V V V V 5 25 5 1.000 20 1.
MOLLE Luise GER MTV Giessen 5 V V V 0 0 3 15 16 0.600 -1 3.
IWERSEN Marte GER ETUF Essen 6 V V V 3 V 4 23 8 0.800 15 2.

Runde 3 | Bahn 3

KRÖPELIN Fenja, GER HE VFL Marburg FA , LANGNER Ben, GER BR FSC Cottbus

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

EICHSTAEDT Lisa Hailin GER FS TV Langen 1 1 0 V 3 2 1 11 24 0.200 -13 5.
STOKLOSSA Leah GER SVA Oranienburg 2 V V V V V 5 25 14 1.000 11 1.
GROSCHE Eva GER Fechtclub Radebeul 3 V 4 V V V 4 24 10 0.800 14 2.
GREISER Carla GER TG Hanau 4 4 4 2 4 4 0 18 25 0.000 -7 6.
ZHONG Kayla GER SKG Oberhöchstadt 5 V 3 2 V V 3 20 19 0.600 1 3.
GANEA Anastasia ROU MTV Giessen 6 V 2 1 V 2 2 15 21 0.400 -6 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER GERICKE Elisabeth FSC Cottbus 5 5 25 2 1.000 23 Q

2 GER KWAST Valentina FSC Cottbus 5 5 25 5 1.000 20 Q

3 GER STOKLOSSA Leah SVA Oranienburg 5 5 25 14 1.000 11 Q

4 GER IWERSEN Marte ETUF Essen 4 5 23 8 0.800 15 Q

5 GER GROSCHE Eva Fechtclub Radebeul 4 5 24 10 0.800 14 Q

6 GER WICK Clara-Maria VFL Marburg FA 3 5 18 16 0.600 2 Q

7 GER ZHONG Kayla SKG Oberhöchstadt 3 5 20 19 0.600 1 Q

8 GER ALTUNTAS Su Helen Darmstädter FC 3 5 19 19 0.600 0 Q

9 GER MOLLE Luise MTV Giessen 3 5 15 16 0.600 -1 Q

10 GER BEHRENS Annabelle SKG Oberhöchstadt 3 5 17 21 0.600 -4 Q

11 GER HÜLSE Lina FS TV Langen 2 5 16 18 0.400 -2 Q

12 ROU GANEA Anastasia MTV Giessen 2 5 15 21 0.400 -6 Q

13 GER TRUSHEIM Luisa SKG Oberhöchstadt 1 5 13 20 0.200 -7 Q

14 GER DENIZ Elif FS TV Langen 1 5 12 24 0.200 -12 Q

15 GER EICHSTAEDT Lisa Hailin FS TV Langen 1 5 11 24 0.200 -13 Q

16 GER GREISER Carla TG Hanau 0 5 18 25 0.000 -7 Q

17 GER GUZMAN PAGELS Carla Lucia FS TV Langen 0 5 11 25 0.000 -14 Q

18 GER POLLEMS Zarah SKG Oberhöchstadt 0 5 5 25 0.000 -20 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 1

BALZEREIT David, GER HE VFL Marburg FA

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

GERICKE Elisabeth GER FSC Cottbus 1 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
WICK Clara-Maria GER VFL Marburg FA 2 2 V V 4 V 3 21 18 0.600 3 3.
TRUSHEIM Luisa GER SKG Oberhöchstadt 3 0 2 2 3 V 1 12 24 0.200 -12 5.
POLLEMS Zarah GER SKG Oberhöchstadt 4 2 3 V 2 V 2 17 17 0.400 0 4.
ZHONG Kayla GER SKG Oberhöchstadt 5 0 V V V V 4 20 14 0.800 6 2.
GANEA Anastasia ROU MTV Giessen 6 2 3 4 0 0 0 9 25 0.000 -16 6.

Runde 2 | Bahn 2

HOPPE Adrian, GER SN Fechtclub Radebeul , INERLE Lukas, GER HE VFL Marburg FA

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

DENIZ Elif GER FS TV Langen 1 0 V 4 0 0 1 9 22 0.200 -13 5.
GROSCHE Eva GER Fechtclub Radebeul 2 V V V V4 2 4 21 9 0.800 12 2.
GUZMAN PAGELS Carla Lucia GER FS TV Langen 3 2 0 V 0 1 1 8 24 0.200 -16 6.
HÜLSE Lina GER FS TV Langen 4 V 2 4 V 0 2 16 22 0.400 -6 4.
ALTUNTAS Su Helen GER Darmstädter FC 5 V 2 V 3 1 2 16 14 0.400 2 3.
KWAST Valentina GER FSC Cottbus 6 V V V V V 5 25 4 1.000 21 1.

Runde 3 | Bahn 3

REKOW Jan Moritz, GER HE TV Neu Isenburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

MOLLE Luise GER MTV Giessen 1 V V 1 4 1 2 16 21 0.400 -5 5.
GREISER Carla GER TG Hanau 2 4 V 3 3 V 2 20 21 0.400 -1 4.
EICHSTAEDT Lisa Hailin GER FS TV Langen 3 2 3 1 0 1 0 7 25 0.000 -18 6.
BEHRENS Annabelle GER SKG Oberhöchstadt 4 V V V 0 1 3 16 15 0.600 1 3.
IWERSEN Marte GER ETUF Essen 5 V V V V 3 4 23 12 0.800 11 2.
STOKLOSSA Leah GER SVA Oranienburg 6 V 3 V V V 4 23 11 0.800 12 1.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KWAST Valentina FSC Cottbus 5 5 25 4 1.000 21 Q

2 GER GERICKE Elisabeth FSC Cottbus 5 5 25 6 1.000 19 Q

3 GER STOKLOSSA Leah SVA Oranienburg 4 5 23 11 0.800 12 Q

4 GER GROSCHE Eva Fechtclub Radebeul 4 5 21 9 0.800 12 Q

5 GER IWERSEN Marte ETUF Essen 4 5 23 12 0.800 11 Q

6 GER ZHONG Kayla SKG Oberhöchstadt 4 5 20 14 0.800 6 Q

7 GER WICK Clara-Maria VFL Marburg FA 3 5 21 18 0.600 3 Q

8 GER BEHRENS Annabelle SKG Oberhöchstadt 3 5 16 15 0.600 1 Q

9 GER ALTUNTAS Su Helen Darmstädter FC 2 5 16 14 0.400 2 Q

10 GER POLLEMS Zarah SKG Oberhöchstadt 2 5 17 17 0.400 0 Q

11 GER GREISER Carla TG Hanau 2 5 20 21 0.400 -1 Q

12 GER MOLLE Luise MTV Giessen 2 5 16 21 0.400 -5 Q

13 GER HÜLSE Lina FS TV Langen 2 5 16 22 0.400 -6 Q

14 GER TRUSHEIM Luisa SKG Oberhöchstadt 1 5 12 24 0.200 -12 Q

15 GER DENIZ Elif FS TV Langen 1 5 9 22 0.200 -13 Q

16 GER GUZMAN PAGELS Carla Lucia FS TV Langen 1 5 8 24 0.200 -16 Q

17 ROU GANEA Anastasia MTV Giessen 0 5 9 25 0.000 -16 Q

18 GER EICHSTAEDT Lisa Hailin FS TV Langen 0 5 7 25 0.000 -18 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER GERICKE Elisabeth BR FSC Cottbus 10 10 50 8 1.000 42

2 GER KWAST Valentina BR FSC Cottbus 10 10 50 9 1.000 41

3 GER STOKLOSSA Leah BR SVA Oranienburg 9 10 48 25 0.900 23

4 GER IWERSEN Marte NR ETUF Essen 8 10 46 20 0.800 26

5 GER GROSCHE Eva SN Fechtclub Radebeul 8 10 45 19 0.800 26

6 GER ZHONG Kayla HE SKG Oberhöchstadt 7 10 40 33 0.700 7

7 GER WICK Clara-Maria HE VFL Marburg FA 6 10 39 34 0.600 5

8 GER BEHRENS Annabelle HE SKG Oberhöchstadt 6 10 33 36 0.600 -3

9 GER ALTUNTAS Su Helen HE Darmstädter FC 5 10 35 33 0.500 2

10 GER MOLLE Luise HE MTV Giessen 5 10 31 37 0.500 -6

11 GER HÜLSE Lina HE FS TV Langen 4 10 32 40 0.400 -8

12 GER GREISER Carla HE TG Hanau 2 10 38 46 0.200 -8

13 GER TRUSHEIM Luisa HE SKG Oberhöchstadt 2 10 25 44 0.200 -19

14 GER POLLEMS Zarah HE SKG Oberhöchstadt 2 10 22 42 0.200 -20

15 ROU GANEA Anastasia HE MTV Giessen 2 10 24 46 0.200 -22

16 GER DENIZ Elif HE FS TV Langen 2 10 21 46 0.200 -25

17 GER GUZMAN PAGELS Carla Lucia HE FS TV Langen 1 10 19 49 0.100 -30

18 GER EICHSTAEDT Lisa Hailin HE FS TV Langen 1 10 18 49 0.100 -31
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
GERICKE Elisabeth
BR FSC Cottbus

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

17
GUZMAN PAGELS Carla Lucia
HE FS TV Langen

GER   5

16
DENIZ Elif
HE FS TV Langen

GER   V

  R: SÄLZER Fabian (GER)

 

9
ALTUNTAS Su Helen
HE Darmstädter FC

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
BEHRENS Annabelle
HE SKG Oberhöchstadt

GER  

 

 

5
GROSCHE Eva
SN Fechtclub Radebeul

GER  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
GREISER Carla
HE TG Hanau

GER  

 

 

13
TRUSHEIM Luisa
HE SKG Oberhöchstadt

GER  

20 *** Freilos ***  

 

 

29 *** Freilos ***  

4
IWERSEN Marte
NR ETUF Essen

GER  

 

Bahn 1

GERICKE Elisabeth
BR FSC Cottbus

GER   V

DENIZ Elif
HE FS TV Langen

GER   3

R: INERLE Lukas (GER)

Bahn 3

ALTUNTAS Su Helen
HE Darmstädter FC

GER   V

BEHRENS Annabelle
HE SKG Oberhöchstadt

GER   4

R: LANGNER Ben (GER)

Bahn 3

GROSCHE Eva
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

GREISER Carla
HE TG Hanau

GER   4

R: LANGNER Ben (GER)

Bahn 4

TRUSHEIM Luisa
HE SKG Oberhöchstadt

GER   2

IWERSEN Marte
NR ETUF Essen

GER   V

R: LUDWIG Daniel (GER)

Bahn 7

GERICKE Elisabeth
BR FSC Cottbus

GER   V

ALTUNTAS Su Helen (9)
HE Darmstädter FC

GER   2

R: REKOW Jan Moritz (GER)

Bahn 5

GROSCHE Eva
SN Fechtclub Radebeul

GER   9

IWERSEN Marte
NR ETUF Essen

GER   V

R: KRÖPELIN Fenja (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
STOKLOSSA Leah
BR SVA Oranienburg

GER  

30 *** Freilos ***  

 

 

19 *** Freilos ***  

14
POLLEMS Zarah
HE SKG Oberhöchstadt

GER  

 

 

11
HÜLSE Lina
HE FS TV Langen

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
ZHONG Kayla
HE SKG Oberhöchstadt

GER  

 

 

7
WICK Clara-Maria
HE VFL Marburg FA

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
MOLLE Luise
HE MTV Giessen

GER  

 

  Bahn 2

15
GANEA Anastasia
HE MTV Giessen

ROU   V

18
EICHSTAEDT Lisa Hailin
HE FS TV Langen

GER   5

  R: BALZEREIT David (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
KWAST Valentina
BR FSC Cottbus

GER  

 

Bahn 4

STOKLOSSA Leah
BR SVA Oranienburg

GER   V

POLLEMS Zarah
HE SKG Oberhöchstadt

GER   5

R: LUDWIG Daniel (GER)

Bahn 1

HÜLSE Lina
HE FS TV Langen

GER   5

ZHONG Kayla
HE SKG Oberhöchstadt

GER   V

R: INERLE Lukas (GER)

Bahn 2

WICK Clara-Maria
HE VFL Marburg FA

GER   V

MOLLE Luise
HE MTV Giessen

GER   5

R: EMMERICH Jaron (GER)

Bahn 2

GANEA Anastasia
HE MTV Giessen

ROU   0

KWAST Valentina
BR FSC Cottbus

GER   V

R: EMMERICH Jaron (GER)

Bahn 5

STOKLOSSA Leah
BR SVA Oranienburg

GER   V

ZHONG Kayla
HE SKG Oberhöchstadt

GER   5

R: KRÖPELIN Fenja (GER)

Bahn 7

WICK Clara-Maria
HE VFL Marburg FA

GER   3

KWAST Valentina
BR FSC Cottbus

GER   V

R: REKOW Jan Moritz (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 7

1
GERICKE Elisabeth
BR FSC Cottbus

GER   V

4
IWERSEN Marte
NR ETUF Essen

GER   4

  R: SÄLZER Fabian (GER)

  Bahn 5

3
STOKLOSSA Leah
BR SVA Oranienburg

GER   V

2
KWAST Valentina
BR FSC Cottbus

GER   8

  R: BALZEREIT David (GER)

Bahn 13

GERICKE Elisabeth
BR FSC Cottbus

GER   V

STOKLOSSA Leah (3)
BR SVA Oranienburg

GER   0

R: HERWIG Merle (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER GERICKE Elisabeth BR FSC Cottbus 2010

2 GER STOKLOSSA Leah BR SVA Oranienburg 2011

3 GER KWAST Valentina BR FSC Cottbus 2011

3 GER IWERSEN Marte NR ETUF Essen 2012

8er Tableau

5 GER GROSCHE Eva SN Fechtclub Radebeul 2012

6 GER ZHONG Kayla HE SKG Oberhöchstadt 2011

7 GER WICK Clara-Maria HE VFL Marburg FA 2010

8 GER ALTUNTAS Su Helen HE Darmstädter FC 2011

16er Tableau

9 GER BEHRENS Annabelle HE SKG Oberhöchstadt 2011

10 GER MOLLE Luise HE MTV Giessen 2010

11 GER HÜLSE Lina HE FS TV Langen 2011

12 GER GREISER Carla HE TG Hanau 2011

13 GER TRUSHEIM Luisa HE SKG Oberhöchstadt 2011

14 GER POLLEMS Zarah HE SKG Oberhöchstadt 2010

15 ROU GANEA Anastasia HE MTV Giessen 2011

16 GER DENIZ Elif HE FS TV Langen 2010

32er Tableau

17 GER GUZMAN PAGELS Carla Lucia HE FS TV Langen 2010

18 GER EICHSTAEDT Lisa Hailin HE FS TV Langen 2010
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsA B H I K Ref Vid Ass

GER LANGNER Ben 1 2 3 0 0

WALTER Sebastian 0 0 0

WALL Alexandra 0 0 0

EMMERICH Jaron 1 2 3 0 0

D REKOW Jan Moritz 1 2 3 0 0

BALZEREIT David 1 1 1 3 0 0

D HERWIG Merle 1 1 0 0

D INERLE Lukas 2 2 4 0 0

KRÖPELIN Fenja 1 2 3 0 0

LUDWIG Daniel 2 2 0 0

L SÄLZER Fabian 1 1 2 0 0

ULLWER Steffen 0 0 0

D HOPPE Adrian 2 2 0 0

PECHE Robert 1 1 0 0

14 Kampfrichtende



Lahn Cup

Marburg (GER)
05.02.2023 - 10:00

Fechten
Florett Damen U13

Individuell
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER GERICKE Elisabeth BR FSC Cottbus 2010

Silber GER STOKLOSSA Leah BR SVA Oranienburg 2011

Bronze GER KWAST Valentina BR FSC Cottbus 2011

Bronze GER IWERSEN Marte NR ETUF Essen 2012


